

کاردار اسبق ایران در باکو درباره ثروت محصولی افشاگری کرد

رانت سوآپ نفتی در دست احمدی‌نژاد و محصولی



کاردار اسبق ایران در جمهوری آذربایجان با افشای جزئیاتی مهم و تکان دهنده از سوآپ نفتی گفت: احمدی‌نژاد محصولی را وارد پروژه سوآپ نفتی کرد، در حالی که ربطی به محصولی نداشت و کار خودش به راحتی انجام می‌شد، اما در هر صورت رانتی بود که برداشتند و استفاده کردند.

به گزارش خبرآنلاین، با پررنگ شدن موضوع حمایت مالی صادق محصولی از جبهه پایداری ابهامات مربوط به ثروت نجومی محصولی پررنگ شده است. اغلب افراد به نقش محصولی در سوآپ نفتی آذربایجان اشاره کرده و آن را نقطه آغازین ثروتمند شدن محصولی می‌دانند.

افشار سلیمانی، کاردار اسبق ایران در آذربایجان می‌گوید: پای محصولی را احمدی‌نژاد به پروژه سوآپ نفتی باز کرد، باید پاسخ دهد که چرا این کار را انجام داد؟ مشروح گفت‌وگو با افشار سلیمانی، کاردار اسبق ایران در آذربایجان را در ادامه می‌خوانید:

رئیس قوه قضائیه:

هر سه قوه در مبارزه با فساد به هیچ‌وجه کوتاه نمی‌آیند

رئیس قوه قضائیه گفت: دیروز هر سه قوه در مبارزه با فساد به هیچ‌وجه کوتاه نمی‌آیند و بیش از گذشته و مصمم‌تر از گذشته در مسیر مبارزه با فساد قدم گذاشتیم.

به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، دیروز (دوشنبه) طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به اقدام دادگستری تهران برای محاکمه ۱۰۴ تن از اعضای سازمان مجاهدین خلق (منافقین) در دادگاه کبفری یک تهران، اظهار داشت:
تأکید داریم که پرونده این‌ مجموعه هر چه زودتر و قوی‌تر به نتیجه‌ای روشن برسد تا کسی فراموش نکند که عناصر این مجموعه چه جنایات و جرایم سنگینی را مرتکب شدند

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: بنابراین و با عنایت به حساسیت و اهمتی‌که در هر سه قوه نسبت به پیگیری گزارشات و مقولات مرتبط با مفاسد وجود دارد، کسانی فکر نکنند که احیاناً می‌توانند از پرونده‌ای که ایجاد شده بهره‌براری سیاسی و مغرضانه کنند.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به پرونده‌ای که اخیراً در افکار عمومی‌با عنوان وقوع تخلف و فساد مطرح شده است، گفت: پرونده مزبور وقتی به قوه قضائیه واصل شد، با جدیت و اهتمام مورد رسیدگی قرار گرفت و رسیدگی‌ها درخصوص آن کسماکان ادامه دارد و من حضوراً و مؤکداً به دادستان و بازپرس مربوطه نیز دستور دادم که نهایت جدیت و اهتمام را در رسیدگی به این پرونده داشته باشند و آن‌ها نیز حقیقتاً اقدامات

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی:

جبهه اصلاحات هیچ مانیفستی برای انتخابات ندارد

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران گفت: هنوز مشخص نیست آیا اصلاح طلبان ذیل راهبری جبهه اصلاحات در انتخابات شرکت می‌کنند یا خیر، با شورای نگهبان رایزنی می‌کنند یا خیر و از اساس جبهه اصلاحات هیچ مانیفستی برای انتخابات ندارد، حتی برای تحریم آن.
به گزارش منیبان، فرزانه ترکان، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران درباره وضعیت فعالیت و عملکرد اصلاح طلبان در انتخابات پیش رو گفت: بحث درباره تصمیم جریان اصلاحات در قبال این انتخابات در بین اهل فن و سیاسیون در وضعیت میانه است یعنی یک جمع بندی کلی وجود ندارد و دو رویکرد کلی در این خصوص دیده می‌شود. این فعال سیاسی اصلاح طلب درباره عملکرد جبهه اصلاحات در حوزه انتخابات مجلس دوازهم گفت: من به عنوان یک نفر از این جریان، منتقد این هستم که ماه‌های زیادی است که جبهه اصلاحات با ریاست، فرم و تشکیل کمیته‌های جدید و متنوع شروع به کار کرده، اما من به عنوان عضو یکی از اعضا اصلاح طلب، برون دهی از این فعالیت نمی‌بینم.

او ادامه داد: جبهه اصلاحات باید بگوید در طی این مدت فعالیت چه خروجی داشته است، دو بیانیه در مورد رخدادهای روز البته در جای خود قابل ارزیابی است، اما اگر هدف اصلی این تشکل، همگرایی احزاب اصلاح طلب و تصمیم گیری درباره راهبردهای انتخابات باشند، این وضعیت قابل قبول نیست.
ترکان با بیان این که تشکیل جلسات هر چند وقت یکبار در جبهه اصلاحات و انتشار و درز حرف‌های جسسته و گریخته از این جلسات منجر به تقویت پایگاه مردمی‌نمی‌شود، خاطر نشان کرد: هنوز مشخص نیست آیا اصلاح طلبان ذیل راهبری جبهه اصلاحات در انتخابات شرکت می‌کنند یا خیر، با شورای نگهبان رایزنی می‌کنند یا خیر و از اساس هیچ کدام از این استراتژی‌ها مشخص نیست.
عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی در تشریح دو دیدگاه فعلی در جریان اصلاحات برای نحوه حضور در انتخابات مجلس دوازدهم گفت: یک تئوری این است که در شهرهای کوچک با تأیید یک یا دو کاندیدا در عرصه انتخابات بایستیم و برای فرستادن آن‌ها به مجلس تلاش کنیم.

او درباره مزیت این استراتژی گفت: مزیت این تصمیم است که به صورت تک و منفرد سروصدايي از مجلس بیرون می‌آید، مثل اخبار در روزهای برخی نمایندگان مجلس فعلی این درباره مافیای فیلترشکن و خودرو و لودان، اجرای شاسی بلندها، اما مساله این‌ها است که

نفتی باز کرده و باید پاسخ دهد که چرا این کار را انجام داد؟ محصولی چه نقشی در این بازی داشت؟ متولی امر که سازمان همیاری‌های استان اردبیل بود. محصولی را وصل کرد که اصل قضیه او باشد و همه کارها را به او سپرده بود به نحوی که پول را هدایت می‌کرد.

محصولی معنی سوآپ را هم نمی‌فهمید آنجا یاد گرفت که سوآپ یعنی چه، البته کاری هم انجام نمی‌داد فقط حساب و کتاب‌ها را داشت. **محصولی تحت عنوان چه سمتمی وارد پروژه سوآپ نفتی آذربایجان شد؟**
محصولی در پروژه سوآپ نفتی سمتمی نداشت، ناظر پروژه بود، نماینده احمدی‌نژاد در پروژه بود ببیند چه خبر است، البته پشت پرده ماجرا را نمی‌دانم.

فکر می‌کنید چقدرساز ثروت محصولی نتیجه ورود او به پروژه سوآپ نفتی آذربایجان است؟
محصولی قبل از ورود به سوآپ نفتی آذربایجان در سیاه حضور داشته، مگر افرادی که در سیاه حضور داشته و دارند با حقوقی که دریافت می‌کنند، چه دارند؟ محصولی وارد پروژه نفتی شد و از این طریق بنیان ثروتمندی او گذاشته شد، در هر صورت سوآپ نفتی پولی بود که با استانداری احمدی‌نژاد به محصولی رسید.

۹۰ درصد ثروت محصولی از طریق سوآپ نفتی بدست آمده که برای اثبات این قضیه کافی است گردش مالی محصولی قبل و بعد از ورود به سوآپ نفتی را مدنظر قرار بدهند. **گفته می‌شود رابطه میان احمدی‌نژاد و محصولی بهم خورده؟**
روابط احمدی‌نژاد و محصولی بهم نخورده و ادعای روابط شکرآب آنها تنها یک نمایش است چرا که محصولی تا جایی پیش رفت که برای احمدی‌نژاد وزیر کشور شد، اما بعد از اینکه احمدی‌نژاد با نظام و رهبری مشکل پیدا کرد به تدریج افراد از او دور شدند و خودش مانده بود و مشایب و بقایب.

آیا محصولی هم در سود حاصل از سوآپ احمدی‌نژاد را شریک کرد؟

بنده آنچه را مشاهده کردم می‌توانم بگویم، اما به صورت کلی افرادی که هوای یکدیگر را دارند تا آخر با هم هستند مگر اینکه اتفاق خاصی بیفتند.

احمدی‌نژاد بنیانگذار رانت، فساد اداری، اختلاس و… در جمهوری اسلامی‌است، نمی‌گویم قبلاً نبوده، احمدی‌نژاد همه پاندرش را از فرش به عرش رساند که همگی ناشی بودند، بنابراین او کشورى را با درآمد نفتى حدود ۸۰۰ میلیارد دلار به وضعیت بدى کشاند و افرادی که بعد از احمدی‌نژاد وارد سیستم شدند همان را ادامه دادند.

واقعیت این است محصولی و امثالهم که از خاص‌سازی می‌گویند منظورشان این است که همه چی برای ما.

انقلاب اسلامی‌متعمم می‌شدند. بنده به خاطر دارم حتی یکبار به اردبیل آمده بودم یکی از کارمندان همیاری‌ها که فرد محتاطی بود، چمدان دلار را به او داده و گفته بودند که دلارا را به تهران ببرد، آنها را بفروشد و مبلغ را به حساب واریز کند. زمانى

که احمدی‌نژاد رئیس جمهور شد همین قضیه تبدیل به پرونده‌ای برای او شد که شنیدم محکوم شده بود، اما در نهایت پرونده را سازمان متوجه شدم او فرد فرصت‌طلب و با خود می‌گویند که ای کاش همان موقع از طریق پرونده مذکور مانع حضور احمدی‌نژاد در ریاست جمهوری می‌شدند.

بنده با توجه به برخوردی که با احمدی‌نژاد داشتم متوجه شدم او فرد فرصت‌طلب و توطئه‌گر است. او همیشه برای مخالفان خود تور پهن می‌کرد و آن فرد مجبور به استعفا می‌شد.

محصولی از تخصص لازم برای حضور در این پروژه برخوردار بود؟

پای محصولی را احمدی‌نژاد به پروژه سوآپ

سختگوی شورای نگهبان:

اعلام نتایج بررسی‌های هیات‌های نظارت پس از ۱۴ دی

سختگوی شورای نگهبان گفت: مرحله دوم بررسی صلاحیت‌ها توسط هیات‌های نظارت استانی انجام می‌گیرد، در حال بررسی صلاحیت‌ها هستند و ۱۴ دی فرصت دارند صلاحیت‌ها را بررسی و سپس به داوطلبان اعلام کنند.

به گزارش ایسنا،سادهای طحان‌نظیف صبح دیروز (دوشنبه) در یک برنامه تلوویزیونی گفت: اعضای شورای نگهبان اکنون مشغول بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه هستند. این عضو حقوقدان شورای نگهبان در پاسخ به سوال مجری این برنامه مبنی بر اینکه نظر شورای نگهبان درباره مصوبات بحث‌برانگیز برنامه هفتم توسعه همچون افزایش سن بازنشستگی چیست؟ عنوان کرد: چون این مصوبات جزو مصوبات پایانی مجلس شورای اسلامی‌در برنامه هفتم توسعه است، هنوز در جلسات شورای نگهبان مورد بررسی قرار نگرفته است.

وی در خصوص تعداد ثبت‌نامی‌های انتخابات مجلس در دوره دوازدهم بیان کرد: حدود ۲۵ هزار نفر ثبت‌نام کردند که تقریباً رقم بالایی است. ایران جزو معدود کشورهایی است که تعداد ثبت‌نامی‌های انتخابات مجلس آن بالاست. وی در همین رابطه گفت که یک هزار و ۶۰۰ نفر از ثبت‌نامی‌ها که در هیات‌های اجرایی تأییدصلاحیت‌نشده بودند به هیات‌های نظارت استانی اعلام شکایت نکردند و خودشان از گردونه رقابت خارج شدند. ضمن اینکه طبق اعلام وزارت کشور ۵۰۰ نفر نیز قبل از اعلام نتایج هیات‌های اجرایی انصراف دادند. طحان‌نظیف متذکر شد: اگر افرادی به دنبال دریافت



خود را تغییر دهند و توجه داشته باشند که مردم چشم بسته از یک حزب تبعیت نمی‌کنند و احزاب باید با مردم همسو و همگام شوند.

او در پاسخ به این سوال که آیا تغییر در سطوح مدیریتی جبهه اصلاحات منجر به این انفعال شده است، می‌گوید: به هر حال بزرگان سیاسی مثل مرعشی و نبوی که قبلاً در جبهه اصلاحات بودند صاحب فکر و سخن بوده و جسارت حرف زدن درباره مواضع جبهه را داشتند، اما امروز شاهد یک سردرگمی‌عیب هستیم به شکلی که می‌توانم بگویم شاید جبهه

احزاب

نویخت:

مجلس می‌خواست تمام تحریم‌ها را

با مذاکرات هسته‌ای برداریم



رئیس پیشین سازمان برنامه و بودجه گفت: مجلس می‌خواست تمام تحریم‌ها از خلقت آدم ابوالبشر تا اکنون را با مذاکرات هسته‌ای برداریم، نمی‌شود که با مذاکراتی که مربوط به مسائل و موضوعات هسته‌ای بوده تحریم‌های مربوط به مسائل حقوق‌بشری و منطقه‌ای را رفع کنیم.

به گزارش منیبان، محمد باقر

نویخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه دولت حسن روحانی، گفت: هیچ‌گاه ادعا نداشتیم که می‌شود در شرایط تحریمی و با تداوم تحریم‌ها کشور را به توسعه مطلوب رساند.

وی افزود: این امکان از نظر من وجود ندارد و نشدنی است. به همین دلیل تلاش شد که ابتدا تحریم‌ها را برداریم، اما در دوره ویژه ترامپ که تحریم‌ها برگشت، نمی‌توانستیم. اما وقتی دوباره شرایط بهتر شد، باید از فرصت رفع تحریم‌ها استفاده می‌کردیم. وی گفت: اما مجلس کنونی اجازه استفاده از این فرصت ویژه را گرفت. مجلس می‌خواست تمام تحریم‌ها از خلقت آدم ابوالبشر تا اکنون را با مذاکرات هسته‌ای برداریم، نمی‌شود که با مذاکراتی که مربوط به مسائل و موضوعات هسته‌ای بوده، تحریم‌های مربوط به مسائل حقوق‌بشری و منطقه‌ای را رفع کنیم.

نویخت گفت: من و دوستانم بلد نیستیم در شرایط تحریم کشور را اداره کنیم، هیچ وقت هم چنین ادعایی نداشتیم. داشتیم کاری می‌کردیم که تحریم‌ها لغو شود، همین مجلس کنونی نگذاشت. ما در دولت آقای روحانی نمی‌توانستیم تحریم‌ها را به دلیل شرایط آن موقع برداریم، ولی بعداً این شرایط مهیا شد.

مجلس

تصویب کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ در کمیسیون تلفیق

نمایندگان عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ کلیات این لایحه را تصویب کردند. به گزارش ایسنا، اعضای کمیسیون تلفیق در جلسه امروز خود با کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ موافقت کردند.

مجلس فردا گزارش کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ درباره کلیات لایحه را بررسی می‌کند.

سعیدی:

معلمان خرید خدمات ۶ ماه است حقوق نگرفته‌اند

نماینده مردم چهاربار در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: معلمین خرید خدمات ۶ ماه است که حقوق دریافت نکرده‌اند. به خدا قسم این رفتار در شأن این عزیزان و معلمان حق‌التدریس که به ناحق از حضور در کلاس درس محروم شده‌اند نیست.

به گزارش ایسنا، معین الدین سعیدی در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی دیروز مجلس، خطاب به رئیس جمهور، وزیر آموزش و پرورش، رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، بیان کرد: تصور کنید فرزندی دارید که در محروم‌ترین مناطق آموزشی هسته‌ای ۵ روز و به صورت تمام وقت به انجام وظیفه خطیر معلمی مشغول است. سال‌ها است تلاش‌های این معلم گرانقدر برای تبدیل وضعیت به جایی ترسیده است و حقوقش همان حقوق حداقلی است و مشکلات عدیده بیمه‌ای نیز همواره او را در برابر زن و فرزند شرمند می‌سازد.

وی در ادامه اظهار کرد: در این میان وعده مسئولین برای امنیت شغلی و تبدیل وضعیت پیشکش، حتی حقوق بخور و نمیرش ۶ ماه است پرداخت نشده است. شما اگر پدر چنین فرزندی بودید اینگونه خاموش می‌نستید؟ معلمین خرید خدمات ۶ ماه است که حقوق دریافت نکرده‌اند. به خدا قسم این رفتار در شأن این عزیزان و معلمان حق‌التدریس که به ناحق از حضور در کلاس درس محروم شده‌اند نیست. چرا تلگری به وجدان‌های من و شما زده نمی‌شود؟

مجمع

بررسی سیاست‌های کلی نخبگان در مجمع تشخیص

مهاجرت نخبگان باید مدیریت و کنترل شود

کمیسیون علمی، فرهنگی و اجتماعی مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور معاون امور دانشجویان وزارت علوم و مدیرکل ایرانیان خارج از کشور به بررسی ایده اولیه سیاست‌های کلی نخبگان پرداخت.

به گزارش ایسنا، آیتالله محسنن اراکی، رئیس کمیسیون علمی، فرهنگی و اجتماعی مجمع در جلسه این کمیسیون با اشاره به تقسیم‌بندی نخبگان به سه گروه داخل کشور، خارج از کشور و نخبگان غیرایرانی، تأکید کرد: مسائل مربوط به نخبگان کشور باید با اولویت و با ارائه یک طرح جامع، در کوتاه‌ترین زمان حل شود.

وی ادامه داد: باید زمینه ورود نخبگان ایرانی مقیم خارج فراهم شود. باید با کاهش برخی سخت‌گیری‌ها و تسهیل امور آنها، مشکل اقامت و اشتغال آنها را برطرف کرد. همچنین موضوع مربوط به ودانیهتی‌ها را باید حل کرد.

رئیس کمیسیون علمی، فرهنگی و اجتماعی مجمع با طرح موضوع «مهاجرت عادی» و «مهاجرت نخبگان» افزود: مهاجرت نخبگان باید مدیریت و کنترل شود و برای جلوگیری از مهاجرت آنها باید حداقل چهار مسئله اصلی نخبگان شامل اشتغال شایسته، ادامه تحصیل، اعطای حقوق و امتیازات و نیز حل مسئله سربرای آنها را در قالب یک بسته تشویقی جامع فراهم ساخت تا مانع گریز نخبگان از کشور شود.

در ادامه جلسه حسین مظفر، نایب رئیس کمیسیون علمی، فرهنگی و اجتماعی، با ارائه گزارشی از پیشینه بررسی‌ها در این زمینه و تدوین ایده اولیه «سیاست‌های کلی نخبگان» در دبیر‌خانه مجمع، گفت: موضوع تدوین سیاست‌های کلی نخبگان در پیوست حکم دوره هشتم مجمع به عنوان تکلیف مجمع تشخیص بیان شده است و بر این اساس، موضوع در دستور کار مجمع قرار گرفته و مأموریت تدوین و بررسی آن به کمیسیون علمی، فرهنگی و اجتماعی ابلاغ شده است.

وی ادامه داد: کمیسیون نیز ایده اولیه را در ۱۲ بند سیاستی تدوین کرد، اما با توجه به گذشتت زمان نیاز است که این ایده متناسب با شرایط جدید، باز تدوین و ارائه شود. از این رو کمیسیون علمی، فرهنگی و اجتماعی دبیرخانه با مشارکت نهادهای و دستگاه‌های مرتبط مثل وزارت علوم، بنیاد ملی نخبگان، اداره کل شورای عالی ایرانیان خارج از کشور ایده اولیه را در پنج بند سیاستی، برای ارائه به کمیسیون اصلی علمی، فرهنگی و اجتماعی مجمع تنظیم کرده است. در این جلسه مقرر شد آمراه‌های وضعیت نخبگان از سوی وزارت علوم، وزارت امور خارجه، بنیاد ملی نخبگان و شورای عالی انقلاب فرهنگی به کمیسیون علمی، فرهنگی و اجتماعی دبیر‌خانه مجمع ارائه شود تا با تلفیق و جمع‌آوری آنها خلاه و کاستی‌های گزارش گزارش برطرف شود. همچنین دستگاه‌های مربوط با نگاه به چالش‌ها و مشکلات موجود، راه‌حل‌های خود را ارائه کنند تا در بندهای ایده اولیه گنجانده شود.

عدلیه

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه خبر داد

دستگیری ۶ نفر از اعضای یک شبکه دلالی

و کارچاق کنی

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه از دستگیری ۶ نفر از اعضای یک شبکه دلالی و کارچاق کنی در استان ایلام خبر داد.

به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام «عبداللهی» رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قوه قضائیه، از دستگیری ۶ نفر از اعضای یک شبکه دلالی و کارچاق کنی در استان ایلام خبر داد و گفت: از طریق بررسی صورت‌حساب‌های بانکی افراد مالباخته مشخص شد که تعدادی از کلا، بازنشستگان برخی نهادهای و همچنین برخی بنگاهداران و فروشندگان املاک از طریق تبانی، در روند رسیدگی به پرونده‌ها ورود کرده و تلاش برای نفوذ در محاکم داشته‌اند.